
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                     Katowice,  dn. 03.03.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 

l.dz.: DZP.381.129.2022.DWU      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 

215 000 EURO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.  

„DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA DACHACH 9 BUDYNKÓW ZLOKALIZOWANYCH W 

KATOWICACH, SOSNOWCU, CHORZOWIE I CIESZYNIE” 

NR DZP.381.129.2022.DWU 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w częściach A-I  postępowania została uznana 

oferta nr 8: 

 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 220 

43-300 Bielsko - Biała 

 

Uzasadnienie wyboru (część A-I postępowania):  

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę zsumowanych punktów – 100,00 (w 

każdej części). 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część A postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

5 

Eco4planet Sp. z o. o.  

ul. Cybernetyki 19B lok. 501 

02-677 Warszawa 

NIP: 6793180855 

53,24 0,00 30,00 83,24 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,81 10,00 30,00 85,81 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 3 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

43,50 10,00 30,00 83,50 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

52,68 10,00 30,00 92,68 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

16 

SolarSpot S.A. 

ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

NIP: 7811988919 

47,46 10,00 30,00 87,46 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 4 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

Część B postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

2 

Elektrotechnika PV mgr 

inż. Marcin Wrześniak 

ul. Brzózki 23A 

42-110 Popów, 

NIP: 5741565643 

38,60 10,00 30,00 78,60 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

46,90 10,00 30,00 86,90 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 5 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

45,55 10,00 30,00 85,55 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

52,75 10,00 30,00 92,75 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 6 

Część C postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,81 10,00 30,00 85,81 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

45,38 10,00 30,00 85,38 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 7 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

52,68 10,00 30,00 92,68 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 8 

Część D postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,81 10,00 30,00 85,81 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

41,48 10,00 30,00 81,48 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 9 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

48,44 10,00 30,00 88,44 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 0,00 0,00 40,39 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 10 

Część E postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

5 

Eco4planet Sp. z o. o.  

ul. Cybernetyki 19B lok. 501 

02-677 Warszawa 

NIP: 6793180855 

54,13 0,00 30,00 84,13 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,81 10,00 30,00 85,81 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 11 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

43,73 10,00 30,00 83,73 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

52,75 10,00 30,00 92,75 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 12 

Część F postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

2 

Elektrotechnika PV mgr 

inż. Marcin Wrześniak 

ul. Brzózki 23A 

42-110 Popów, 

NIP: 5741565643 

38,45 10,00 30,00 78,45 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,81 10,00 30,00 85,81 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 13 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

43,73 10,00 30,00 83,73 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

48,44 10,00 30,00 88,44 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 14 

Część G postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,29 10,00 30,00 85,29 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

41,78 10,00 30,00 81,78 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 15 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

47,53 10,00 30,00 87,53 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 16 

Część H postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

5 

Eco4planet Sp. z o. o.  

ul. Cybernetyki 19B lok. 501 

02-677 Warszawa 

NIP: 6793180855 

53,24 0,00 30,00 83,24 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,29 10,00 30,00 85,29 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 17 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

41,14 10,00 30,00 81,14 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

50,46 10,00 30,00 90,46 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 18 

Część I postępowania: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja 

na moduły 

fotowoltaiczn

e(GM)” – 10 

pkt 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

„Gwarancja 

na 

falowniki 

(GF)” – 30 

pkt 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

NIP: 549-246-58-58 

- - - - 

3 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

NIP: 6412318223 

52,72 10,00 30,00 92,72 

4 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

NIP: 8411722288 

53,76 10,00 30,00 93,76 

5 

Eco4planet Sp. z o. o.  

ul. Cybernetyki 19B lok. 501 

02-677 Warszawa 

NIP: 6793180855 

52,67 0,00 30,00 82,67 

6 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

NIP: 7343582732 

42,58 10,00 30,00 82,58 

7 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – 

Kolonia 

42-233 Mykanów 

NIP: 5732908693 

45,29 10,00 30,00 85,29 

8 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko – Biała 

NIP: 5472221024 

60,00 10,00 30,00 100,00 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 19 

9 

Odnawialne Źródła Energii 

Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

NIP: 6472583762 

43,66 10,00 30,00 83,66 

10 

EkoEnergia Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

NIP: 9591953988 

44,84 10,00 30,00 84,84 

11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

NIP: 9592015766 

46,35 10,00 30,00 86,35 

12 

Energetyka Solarna 

ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

NIP: 6391929529 

52,75 10,00 30,00 92,75 

13 

PROMIKA SOLAR Sp. z 

o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

NIP: 6492323202 

55,33 10,00 30,00 95,33 

14 

JP Budowa Energia  Sp. z 

o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

NIP: 7662004704 

- - - - 

15 

EKO PRIME INWESTYCJE  

Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

NIP: 7732478147 

39,43 10,00 30,00 79,43 

17 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

NIP: 5170407335 

40,39 10,00 30,00 80,39 

Członek  Komisji Przetargowej:                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej:  


		2023-03-03T10:04:11+0100


		2023-03-03T10:37:37+0100




